
 

 

Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul  procedurii de achiziție__   

  

ocds-b3wdp1-MD-1605700952039 

Denumirea  procedurii de achiziție: Licitatie Publica 

  

 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Uni

tate

a 

de 

măs

ură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unita

r 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unita

r (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

Livrare/prestar

e  

Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

03200000

-3 
Ulei rafinat l 2226 25.0 30.0 55650.0 66780.0 

01.01.2021-

31.05.2021 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Zahar kg 3355 12.04 13.0 40394.20 43615.0 

01.01.2021-

31.05.2021 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Ceapa produs ecologic kg 1998 5.28 5.70 10549.44 11388.60 

01.01.2021-

31.05.2021 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Morcov produs ecologic kg 1925 6.25 6.75 12031.25 12993.75 

01.01.2021-

31.05.2021 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Sfecla rosie produs ecologic kg 1526 4.17 4.50 6363.42 6867.0 

01.01.2021-

31.05.2021 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1605700952039


 

 

 

03200000

-3 
Varza produs ecologic kg 2701 5.46 5.90 14747.46 15935.9 

01.01.2021-

31.05.2021 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Cartofi produs ecologic kg 8775 5.19 5.60 45542.25 49140.0 

01.01.2021-

31.05.2021 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Mere produs ecologic kg 1150 6.48 7.0 7452.0 8050.0 

01.01.2021-

31.05.2021 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Banane kg 3213 33.33 40.0 107089.29 128520.0 

01.01.2021-

31.05.2021 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Mandarine kg 3473 23.75 28.50 82483.75 98980.5 

01.01.2021-

31.05.2021 

 

 Total     382303.06 442270.75   

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:____Valerian Urechean_În calitate de: Director 

Ofertantul: __CC Universalcoop din or Briceni Adresa: ___orasul Briceni str. Frunze M25 A 

  


		2020-12-17T18:24:03+0200




